ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 129-08/2017

31 января 2018 года г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области по рассмотрению дел по признакам нарушения
законодательства о рекламе в составе:

председатель Комиссии:

<…> – заместитель руководителя –
начальник отдела контроля за рекламой
и недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России;

члены Комиссии:

<…> – специалист-эксперт отдела
контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России;

<…> – ведущий специалист-эксперт
отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией
Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 129-08/2017, возбужденное по факту размещения на
конструкциях, расположенных по адресу: г. Челябинск, ул. Кирова, д. 80,
информации со сведениями: «Бар клуб съемки», «Скоро днюха… со скидкой
50% Nebar…», с признаками нарушения требований части 3.1 статьи 19
Федерального закона «О рекламе»,

УСТАНОВИЛА:

в связи с отложением рассмотрения дела № 129-08/2017, в соответствии с
пунктом 27 Правил рассмотрения антимонопольным органом дел,
возбужденных по признакам нарушения законодательства о рекламе,

ОПРЕДЕЛИЛА:

продлить срок рассмотрения дела № 129-08/2017 до 15 марта 2018 года.